
 

 

報道関係者各位 

2023年9月12日 

 

パ・リーグ6球団の名場面やメモリアルシーンをコレクシ

ョンできる「パ・リーグ Exciting Moments β」、サービ

ス終了のお知らせ 
  

株式会社メルカリ（本社：東京都港区、代表取締役CEO：山田進太郎、以下「メルカリ」）

とパ・リーグ6球団およびパシフィックリーグマーケティング株式会社（本社：東京都中央

区、代表取締役CEO：根岸友喜、以下「PLM」）は、パ・リーグ6球団の名場面やメモリア

ルシーンをコレクションできる「パ・リーグ Exciting Moments β」について、2024年3月

31日をもって、サービス提供を終了することをお知らせいたします。 

 

これまで「パ・リーグ Exciting Moments β」をご利用いただいておりましたお客さまに

は、ご迷惑をお掛けしますがご了承いただきますようお願い申し上げます。また、ご希望の

方には、これまでご購入いただいたモーメントの購入代金の返金を実施いたします。提供終

了までのスケジュールや返金の詳細につきましては、サービスサイトをご確認ください。 

https://news.moments.pacificleague.com/hc/ja/articles/22318639217177 

 

メルカリグループとしては、今後もグループミッションである「あらゆる価値を循環させ、

あらゆる人の可能性を広げる」の実現を目指し、価値交換を実現するブロックチェーンの技

術に取り組んで参ります。これまでのモノ・お金に限らず、暗号資産・デジタル資産などの

あらゆる価値を誰もが簡単に交換できる新しい取引の形を創出し、さらなる顧客体験の向上

や顧客基盤の拡大に繋げていきます。 

 

パシフィックリーグマーケティングは、「プロ野球の新しいファンを増やすこと」というミ

ッション遂行のため、あらゆるファンの方々への価値創出を目指していきます。従来の球場

観戦をより素晴らしい体験にすることや、テクノロジーを活用し新たな体験価値を生み出す

ことなど、今後も既成概念にとらわれず、積極的にチャレンジを続けてまいります。 

 

以上 

 

 

https://news.moments.pacificleague.com/hc/ja/articles/22318639217177

